
Dobrý den, vážení kolegové,  

 rád bych Vás informoval o aktualitách v  Projektu Učitel ONLINE CZ.1.07/1.1.06/02.0092. 

Původně avizované termíny instalace techniky začátkem července jsou bohužel nereálné, neboť stále 
čekáme na potvrzení žádosti o platbu z 1. monitorovací zprávy. Vzhledem k dovoleným a vývoji 
situace jsou instalace přesunuty na srpen v týdnu od 9. 8. 2010.  

Podrobný rozpis instalací je uveden v příloze a v případě kolizí, prosím, kontaktujte přímo 
dodavatelskou firmu, pana Martina Peška 777 633 707, obchod@tev.cz 
(Podrobnější informace naleznete v příloze. Např. Zboží (interaktivní tabule, dataprojektory) budou do škol 

dodány přepravní službou Toptrans a to 1-2 dny před datem montáže, nutno zajistit jeho převzetí.) 

S druhou vlnou instalací je spojena i objednávka softwaru od nakladatelství Fraus. Aktuální nabídku 
s termínem pravděpodobného dodání ještě nevydaných titulů naleznete opět v příloze. Pravidla jsou 
stejná jako v první vlně. Vámi vybrané tituly mi, prosím, zasílejte zpět a to nejpozději do 27. 8. 2010. 

Ještě jsem chtěl poprosit, aby si Gymnázium v Čáslavi vybralo i-učebnice Přírodopis 6 + 7 a Zeměpis 7. V 1. etapě 

si vybrali k těmto produktům > i-cvičení, které jim z důvodu nevlastnění i-učebnice nebylo dodáno. 

Vše je uvedeno v příloze. 

Další novinky v projektu: 

- zítra tj. 8. 7. 2010 odevzdáváme 2. monitorovací zprávu v Praze na krajském úřadu 
- 28. 6. byly odevzdány opravy 1. monitorovací zprávy 
- webové stránky projektu jsou v provozu, ale stále málo kolegů se zaregistrovalo … více na: 

www.pekarjeucitelonline.cz  
- stále mám drobné pohledávky na fotografie k inventarizaci !!! 
- informační tabule do vestibulu školy budou k dispozici na konci srpna – budu vás informovat 

 

Prosím, o potvrzení přijetí tohoto mailu.  

Ve dnech 12. 7. – 31. 7. 2010 jsem mimo ČR. 

Přeji krásné dny volna a mnoho příjemných zážitků. 

S pozdravem z Mladé Boleslavi 

Petr Bárta 


